Item unam peciam terre et vinee jacentem apud Balmam; fines: prima 
via publica, secunda res petri Martine, tercia feudum domini de Quarto 
quod tenentur dicti acquisitores, quarta res quondam Bruneti de Balma.

et hoc pro septem solidis omni anno de auxilio in Sancto Johanni 
Baptiste et XIII denariis ser vicii omni anno in Sancto Martino, et II denariis 
placiti quando acciderit, sine plus capere.

prout de premissis constat quodam publico instru mento recepto 
manu Vulliermini de Bresso gnia notarii, anno domini M° IIIC lVI, die 
XVII maii, signato per  5.4.

------------
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(XXIX) [page 57] Dominus Johannes de …,178 curatus Quarti, nomi-
ne dicte ecclesie Quarti, dedit ad rectum feudum Johanni, filio quondam 
perrodi Aymonis de Villa supra Nuns, totam decimam novalium que jacent 
in loco de …179 in superius usque ad torrentem de ecchy et a via de Regny 
inferius, et a loco de Valeri insuper, ubicumque sit cum una pecia terre que 
jacet subtus viam de Villa ad Freval; fines: prima via publica de Villa, secun-
da <et> tercia res heredum quondam Johannis Aymonis, quarta res Johan-
nis de perolla de Charvenczo, quas tenet a petro Vulliermete de Vignyel, 
quinta pascua. pro tribus denariis servicii annuatim in Sancto Stephano et 
sex denariis placiti quando acciderit, et pro tribus quartanis siliginis pul-
chre et receptibilis annuatim de censu in Sancto Michaele.

prout de premissis constat instru mento recepto manu Vulliermini de 
Cirano notarii, anno domini M° IIIC lXIIII, die XIII mensis novembris, 
signato per  5.5.

------------
Johannetus de Vignyel de Quarto, in suo testamento, dedit et legavit 

ecclesie sue de Quarto unam eminam boni vini puri perpetue faciendam 
dicte ecclesie de helemosina, pro duabus missis annuatim celebrandis in di-
cta ecclesia in principio cadragesime, et hoc dedit super omnibus et singulis 
bonis suis mobilibus et allodiis, prout de premissis constat instru mento re-
cepto manu Johannis de larey notarii, anno domini M° IIIC lIII, die IIII 
aprilis, signato per  5.6.

------------
[page 58] Franciscus, filius quondam Jaquemeti Columbe de Quarto, 

dedit pro remedio anime sue et Beatrisie, filie sue, ecclesie parrochiali de 
Quarto, unam eminam nucum pulchrarum et receptibilium annuatim de 
helemosina, super omnibus bonis ipsius Francisci, pro una missa annua tim 
celebranda in dicta ecclesia in vigilia Sancti Heusebii, prout de premissis 
constat instru mento recepto manu Aymerici Culyer notarii, anno domini 
M° IIIC lXXIIII, die III mensis januarii, signato per  5.7.

------------
Bartholomeus de Perolla de Charvenczo et Valletus, filius quondam 

perroneti de Vignyel, mistrales et priores confratrie Sancti Spiritus de 
Quarto, dederunt ad rectum feudum petro filio quondam Testuti de Gillio 
de Villa supra Nuns et Mariete sue uxoris, quandam peciam terre que jacet 
ad Villam supra Nuns in Croso de Gilyo; fines: prima res petri Archerie, 
secunda res Hospita lis Montis Jovis, quas tenet Bona femina de Brenva,180 
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tercia res Johannis de Fontana, quarta res heredum quondam Aymonodi 
de Fontana.

pro uno sestario siliginis de censu in Sancto Michaele, faciendo unam 
eminam dicti sestarii confratrie de Quarto et unam eminam ecclesie Sancti 
Heusebii de Quarto, et serviciis suis.

prout de premissis constat instru mento recepto manu Vulliermini de 
Cyran notarii, anno domini M° IIIC lXIII, die XI mensis marcii, signato 
per  5.8.

------------
(XXX) [page 59] Hugonetus de Cella de Quarto in suo testamen-

to, pro remedio anime sue, dedit altari Sancti Heusebii de Quarto unam 
eminam siliginis perpetue fiendam super omnibus bonis suis mobillibus, 
allodiis et feudis, donec sint asseptatis super bona possessione, prout de 
premissis constat instru mento recepto manu Johannis de larey notarii, 
anno domini M° IIIC XlIX, die II januarii, signato per  6.2.

------------
Johannes de Canali de Quarto, pro remedio anime sue etc., dedit ec-

clesie Quarti unam peciam terre que jacet in loco dicto Grolo; fines: prima 
res Vulliermeti de Cella, clerici, secunda res illorum de Charreria de Quar-
to, tercia res Stephani de Crestalla.

Item unam peciam terre jacentem ibidem; fines: prima torrens de 
Malo,181 secunda res illorum de laleys, tercia res Vulliermeti de piscina.

Item unam peciam terre jacentem citra Bagnyeres; fines: prima …182.
et hoc dedit pro una missa qualibet ebdomada die veneris vel sabati in 

dicta ecclesia Quarti celebranda, pro anima ipsisus donatoris et Vulliermi 
fratris sui, vel pro faciendo commemoracione.

Item dedit dicte ecclesie unam candelam ardentem annuatim de una 
libra cere, administrandam super altare die veneris vel sabati et in quolibet 
festo Beate Marie.

et hoc dedit supra suo hospicio seu domo sua de Canali imperpe-
tuum.

prout de premissis constat instru mento recepto manu Crispini, qui 
dicitur Truchet, notarii, anno domini M° IIIC XXXVI, pridie ydus maii,183 
signato per  6.3.

------------
[page 60] Gaspardus, filius Margarete uxoris quondam Umberti de 

Cristalla, reddidit et assignavit ad opus unius presbiterate annualis, lXta 
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solidos annuatim pro remedio anime dicte Margarete, legate per ipsam ec-
clesie Quarti.

et pro XXti solidis annuales quos facit sibi Johannes, eius avunculus, 
super feudo quod tenet apud Irisan, et tria sestaria cum emina, cum tercia 
parte unius quartane boni vini puri quod sibi facit uxor quondam Johanne-
ti, filii Gilii de Bagneres, et eius infantes, prout de premissis constat instru-
mento recepto manu Johannis de larey notarii, anno domini M° IIIC XlV, 
die IIII septembris, signato per  6.4.

------------
Remigius de Fontel dedit ecclesie Quarti pro remedio anime sue etc., 

super toto suo hospicio et bonis mobilibus et allodiis, unam oblacionem 
perpetue qualibet die dominico, videlicet unum panem cum candela, sicut 
consuetum est in dicta ecclesia Quarti, prout de premissis constat instru-
mento recepto manu Vulliermini de Cirano notarii, anno domini M° IIIC 
lXXIX, die XXI octobris, signato per  6.5.

------------
Martinus de Valle Iulliana dedit ecclesie Quarti pro remedio anime 

sue etc., tria sestaria cum emina siliginis de helemosina, super omnibus suis 
allodiis, ad hoc quod sepelliatur infra ecclesia Quarti et pro una missa omni 
die lune celebranda pro anima ipsius Martini in dicta ecclesia et pro dicen-
do super sua tomba unam oracionem.

Item dedit altari Sancti Bartholomei de Riegary, unam libram ollei in 
aumentum luminarii.

Item dedit ut supra perpetue duo sestaria cum emina siliginis et unam 
spernam (?), et unam quartanam frumenti ad (XXXI) [page 61] camblo184 
(?) et duo sestaria vini puri … omni anno in mense junii pro …

Item oblacionem dominicalem de helemosina de II denariis cum can-
dela.

prout de premissis constat instru mento recepto manu Johannis de 
larey notarii, anno domini M° IIIC XlIX, die XXIIII jullii novembris, 
signato per  6.6.

------------
Dominus Johannes de Balma, curatus Quarti, nomine dicte sue ec-

clesie Quarti, dedit ad feudum Johanni185 filio quondam Martini Borgeys 
de Quarto.

primo, unam peciam terre que jacet apud Crosum de Forczana subtus 
via; fines: prima via publica, secunda res Gaspardi de Crestalla, tercia res 
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Johannis Jacobi, quas tenet a dicto donatore, quarta res quondam Johanne-
ti Borgeys, que moventur a dicto donatore, quinta res quondam Bruneti de 
Balma de eodem feudo.

Item unam peciam terre et prati jacentem subtus domos de Balma, 
loco dicto provaney; fines: prima via publica, secunda feudum domini de 
Quart, quod tenet Vulliermus Cognyen, tercia res dicti Johannis Jacobi de 
feudo dicti domini, quarta res infancium Johannodi de Balma.